All’operatore economico aggiudicatario sarà comunque richiesto di presentare al momento della 
sottoscrizione del contratto una polizza RC, già attivata, comprensiva della Responsabilità Civile verso terzi 
(RCT), avente massimale per sinistro non inferiore ad € 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila/00). 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Gli operatori economici invitati dovranno fornire il proprio preventivo per i lavori in oggetto entro e non 
oltre le ore 12,00 del giorno 09/05/2025, mediante spedizione del preventivo di spesa al seguente indirizzo